



SÜRDÜRÜLEBİLİR SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKASI

A. AMAÇ:

Bu politika dokümanı “**OYAK’ın Maden Metalürji Şirketlerinin**” Sürdürülebilir Kurumsal Sosyal Sorumluluk çalışmalarına yön vermek ve temel ilkelerini belirlemek amacıyla düzenlenmiştir.

B. KAPSAM VE SORUMLULUK:

“Sürdürülebilir gelecek ancak sürdürülebilir çelik üretimi ile mümkündür” ilkesinden yola çıkan **Maden Metalürji Şirketlerimizde**; iyi bir kurumsal vatandaş ve bir çözüm ortağı olarak ürettiği çelikle hayatın hemen her alanına dokunmakta ve toplumun gelişimine katkı sağlamaktadır.

Uzun soluklu, kapsamlı ve sürdürülebilir projelere öncelik veren **Maden Metalürji Şirketlerimiz**, üretim yaptıkları bölgelerde ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda paydaşlarının ihtiyaçlarını gözeterek çevrenin korunması ve bölgesel ekonominin canlandırılması yönünde çalışmalar yürütmeyi amaçlamakta ve çeliğin sanatla ilişkisini güçlendirerek ülke çapında toplumun sanatsal farkındalığını arttırmayı hedeflemektedir.

C. GENEL:

Yukarıda belirtilen kapsam dâhilinde **Maden Metalürji Şirketlerimiz**, sürdürülebilir bir toplum için “Çevre”, “Bölgesel Kalkınma” ve “Kültür ve Sanat” alanlarında kurumsal sosyal sorumluluk (KSS) faaliyetlerinde bulunmakta ve tüm çalışmalar sürdürülebilir hedef ve taahhütler üzerinden oluşturulmaktadır. Sürdürülebilir kurumsal sosyal sorumluluk projelerinin hayata geçtiği andan itibaren, geleceğe miras bırakmak üzere toplumsal öğrenme ve gelişim ilkesinde olmasına özen gösterilmektedir. Bu politikada belirtilen hususların dışında kalan durumlarda Maden Metalürji Şirketlerimizin tümüne hizmet eden **Grup Kurumsal İletişim Direktörlüğü** yetkilidir.

D. UYGULAMA:

Maden Metalürji Şirketlerimizde, **Grup Kurumsal İletişim Direktörlüğü** gerçekleştirilebilecek kurumsal sosyal sorumluluk çalışmalarına ilişkin proje ve bütçe dokümanlarını hazırlar ve **Kurumsal Mimari ve İnsan Kaynakları Grup Başkan Yardımcılığı’na** onaya sunar. Kurumsal sosyal sorumluluk projeleri **Kurumsal Mimari ve İnsan Kaynakları Grup Başkan Yardımcılığı** onayı ile yürürlüğe girer.

Maden Metalürji Şirketlerimiz aşağıda detayları belirtilen alanlarda kurumsal sosyal sorumluluk çalışmaları gerçekleştirmeyi amaçlamakta ve taahhüt etmektedir.



1. Çevre:

Çevreye saygılı olmak, çevre duyarlılığını benimsemek ve yaygınlaştırmak, tüm kaynakları etkin ve verimli bir biçimde kullanmak, çok yönlü iletişimi teşvik ederek paydaşların farkındalıklarını arttırmak ve gelişimine katkıda bulunmak, çevre performansını sürekli iyileştirerek gelecek kuşaklara yaşanabilir bir dünya bırakmak kurum kültürümüzün ayrılmaz bir parçasıdır.

Üretim süreci büyük ölçüde doğal kaynakların varlığına ve sürekliliğine bağlı olan Maden Metalürji şirketlerimizde, kaynakların verimli ve kayıpsız kullanılmasının yanı sıra geri kazanımın en üst seviyede tutulması hedeflenmektedir. **Maden Metalürji Şirketlerimiz** üretim yaptıkları bölgelerde çevresel projelere destek olmayı amaçlamaktadır.

2. Bölgesel Kalkınma:

Maden ve Metalürji Şirketlerimiz ülkemizin en önemli sanayi kuruluşlarından olmalarının yanı sıra üretim yaptıkları bölgelerin en önemli istihdam alanlarını oluşturmaktadır. Şirketlerimiz, kendi üretim alanlarının dışında toplumun ekonomik değer yaratabilmesi için bölgesel projeler oluşturmayı amaçlamakta, ayrıca kalkınmayı destekleyecek ve nitelikli işgücü yaratacak bölgesel eğitim projelerini desteklemeyi hedeflemektedir.

3. Kültür ve Sanat:

Modern hayatın en önemli değerlerinden biri olan ve toplumların entelektüel bilinç düzeyini yansıtan sanat ile güvenli, konforlu, kaliteli bir hayatın inşasında vazgeçilmez bir rolü olan, hayatı şekillendiren ve kolaylaştıran çeliğin üretim safhalarının birbirine benzediği düşünülmektedir. **Maden ve Metalürji Şirketlerimiz** bu bağlamda çeliğin sanatla buluşmasını sağlamak amacı ile ülke çapında sanatsal projeler geliştirmeyi amaçlamaktadır.

E. GÖZDEN GEÇİRME:

Bu politikada belirlenen yaklaşımlar ve sorumlulukların her beş yılda bir Ocak ayında güncellenerek, Maden Metalürji Şirketlerimizde duyurulmasında **Grup Kurumsal İletişim Direktörlüğü** yetkilidir.